ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  06.10.2017г.  №   1847  г. Кемерово

В целях  повышения качества профессионального образования,    достижение
сбалансированности спроса и предложения  квалифицированных кадров на
региональном рынке труда с учетом текущих и перспективных потребностей
хозяйствующих субъектов всех организационно-правовых форм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение о дуальном обучении в Кемеровской области
(приложение 1).

2. Утвердить   Положение о наставничестве при дуальном обучении
(приложение 2).

3. Утвердить форму Договора о сетевой форме реализации образовательной
программы (приложение 3).

4. Утвердить форму Ученического договора при дуальном обучении
(приложение 4).

5. Государственному бюджетному учреждению дополнительного
профессионального образования «Кузбасский региональный институт развития
профессионального образования»  (ректор Е. Л. Руднева) организовать методическое
сопровождение   дуального обучения, обобщение и распространение полученного
образовательными организациями опыта.

6.   Отделу перспективного развития образования и информационной работы
(и. о. начальника отдела В. А. Барков)    обеспечить размещение настоящего приказа на
сайте департамента образования  и науки Кемеровской области.

7.  Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на заместителя
начальника департамента С. А. Пфетцера.

Начальник департамента        соответствует оригиналу  А.В.Чепкасов

	5. Государственному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования «Кузбасский региональный институт развития профессионального образования»  (ректор Е. Л. Руднева) организовать методическое сопровождение   дуального обучения, обо...